
Uchwała Nr XXIII/177/2013 
Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 25 lutego 2013 roku

w sprawie: zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Warszawie na sfinansowanie zadania pn. „Termomodernizacja budynku 
Publicznej Szkoły Podstawowej w Guzowatce".

Na podstawie art. 18 ust 2., pkt 9 lit. c i art. 58 ustaw z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z póż. zm.) oraz z art. 89 ust. 1 pkt 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póż. zm .) 
Rada Gminy w Dąbrówce, uchwala co następuje:

§1.

1. Zaciąga się długoterminową pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Warszawie w wysokości 67 650,00zł na sfinansowanie następującego 
zadania:
-„Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Guzowatce"

§2.
Źródłem dochodu, z którego pożyczka zostanie sfinansowana będą wpływy z podatku dochodowego 
od osób fizycznych oraz podatku od nieruchomości.

§ 3.

Spłata pożyczki nastąpi w ciągu 4 lat z rocznym okresem karencji

§ 4.

Zabezpieczenie spłaty pożyczki określone będzie w umowie z WFOŚiGW w Warszawie.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. ^ i\ £ c 'A ‘U L ;ił iC Z Ą C A
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Rady G n in y

mgr AaniesmSÓfyglas
Uzasadnienie:
Na sfinansowanie planowanego deficytu roku 2013 proponuje się zaciągnięcie pożyczki WFOŚiGW w 
Warszawie na sfinansowanie kosztów kwalifikowanych dla w/w zadania.
WFOŚiGW w ramach programu „Racjonalizacja zużycia i poszanowanie energii elektrycznej, w tym 
termomodernizacja" udziela dofinansowania w formie pożyczek preferencyjnych o intensywności do 
100% kosztów kwalifikowanych. Oprocentowanie pożyczki jest zmienne i wynosi 0,3 (słownie: trzy 
dziesiąte) stopy redyskonta weksli ustalanej przez Prezesa NBP, lecz nie może być niższe niż 3,5% w 
stosunku rocznym. Pożyczka preferencyjna podlegająca częściowemu umorzeniu.


